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Podczas pierwszego posiedzenia, które odbyło się wczoraj, 25 listopada, radni Młodzieżowej
Rady Miasta złożyli ślubowanie. Rada wybrała przewodniczącego, zastępcę przewodniczącego i
sekretarza. Radzie przedstawiony został plan działań COEK STUDIO na 2016 rok oraz omówiono
sprawy związane z infrastrukturą sportową na terenie Ciechanowa – stan obecny i diagnozę
potrzeb.

Młodzieżowa Rada Miasta została powołana w czerwcu stosowną uchwałą przygotowaną przez prezydenta
Krzysztofa Kosińskiego. Prezydent pozytywnie odniósł się do pomysłu, który został zaproponowany przez
grupę młodych ludzi na kwietniowej sesji Rady Miasta Ciechanów.

Młodzieżowa Rada Miasta składa się z 24 osób – uczniów ciechanowskich szkół. Szkoły gimnazjalne i
ponadgimnazjalne organizowały wybory, podczas których zostali wyłonieni ich przedstawiciele. Kadencja
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Rady trwa rok, mandat takiego radnego, wygasa również wtedy, gdy ukończy 20 rok życia. Funkcję tę
może pełnić już czternastolatek.

Działalność ma charakter konsultacyjny w sprawach dotyczących młodzieży, edukacji, sportu, kultury,
rozwoju miasta. Młodzieżowa Rada Miasta może uczestniczyć w sesjach Rady Miasta Ciechanów, będzie
stanowić głos doradczy dla radnych. Będzie mogła między innymi zgłaszać wnioski, opiniować projekty
uchwał, współpracować przy organizacji młodzieżowych imprez kulturalnych i sportowych.

– Zachęcamy młodych ludzi do włączania się w życie miasta, do aktywności w sprawach, które ich dotyczą.
Młodzieżowa Rada Miasta to szansa na wyraźne wyartykułowanie opinii młodych, na zdobycie przez nich
doświadczeń w samorządzie, poznanie jego funkcjonowania. Ważne jest, by jak najwcześniej angażować
się, zdawać sobie sprawę, że każdy może decydować o otaczającej go rzeczywistości – podkreśla prezydent
Krzysztof Kosiński.

Młodzieżowa Rada Miasta na swoich sesjach spotykać się będzie nie rzadziej niż raz na kwartał. W skład
Młodzieżowej Rady Miasta wchodzą: Magdalena Lewandowska i Weronika Goździewska z Gimnazjum nr 1,
Karol Kowalski i Aleksandra Makowska z Gimnazjum nr 2, Daria Górniewska i Gulczyński Adam z
Gimnazjum nr 3, Marta Klimkiewicz i Piotr Truszczyński z Gimnazjum nr 4, Gabriel Siemiątkowski z
Gimnazjum Społecznego STO, Sławomir Nawrocki z Gimnazjum TWP, Julian Trzciński, Mateusz
Kołakowski i Kaja Imielska z I LO im. Z Krasińskiego, Patryk Olszewski i Miłosz Trojanowski z I Liceum
PUL im. 11 Pułku Ułanów Legionowych, Tomasz Biliński i Krystian Kruszewski z Zespołu Szkół Nr 1 im.
Gen. J. Bema, Maciej Łebkowski, Oliwia Chylińska i Kinga Pośpiech z Zespołu Szkół Nr 2 im. A.
Mickiewicza, Patrycja Nazarenko i Olga Kołpaczyńska z Zespołu Szkół Nr 3 im. S. Staszica, Magda
Pieckowska i Adam Jastrzębski z Zespołu Szkół Technicznych im. S. Płoskiego. Przewodniczącym został
Julian Trzciński, zastępcą przewodniczącego Karol Kowalski, sekretarzem Tomasz Biliński.
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